Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

               ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

REQUERIMENTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARACRUZ – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONSIDERANDO o artigo 20, inciso XIII, alínea “r”, conjugado com o artigo 63, §4, inciso

II, da Resolução n° 492/90, venho respeitosamente, REQUERER a Vossa Excelência:

A realização de Sessão Solene, no dia 08 de agosto de 2023 às 18:00h, homenageando o

projeto aprendiz da Igreja Cristã Maranata.

Aracruz, 05 de junho de 2023.

MARCELO CABRAL SEVERINO

Vereador - PSD

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:cmacz@cma.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 330032003400310036003A005000

Assinado eletrônicamente por MARCELO NENA em 05/06/2023 11:09

Checksum: D728B68C8AC32B9ECE2C39DE55FD93EC7D258FC8E71D732D931CF72912D599E8